开阳县应急局关于颁发危险化学品

经营许可证名单的公告

依据《危险化学品安全管理条例》（国务院令第591号）、《危险化学品经营许可证管理办法》（原安监总局令第55号）规定，现将全县颁发的41家危险化学品经营许可证（见附件）予以公告。

附件：开阳县颁发危险化学品经营许可证名单

                                                                                  开阳县应急管理局

                                2025年12月19日

附件：
	开阳县应急局颁发危险化学品经营许可证名单

	序

号
	企业名称
	企业所

属辖区
	注册地址
	主要负责人
	许可证登记编号
	许可证有效期
	许可范围
	经营

方式
	储存情况（储罐数量及容积）

	成品油
	其他危险化学品

	1
	开阳高旺化工有限公司
	硒城街道办
	开阳县硒城街道办事处刘育村高石坎组26号
	喻明春
	黔筑开危化经字【2024】005号
	2024.08.21-2027.08.20
	/
	甲醇、醇基液体燃料（M100车用甲醇燃料）、醇基液体燃料（民用、三级调配站）
	不带有储存设施的经营、零售
	甲醇（50m³、12375t/a）、醇基液体燃料（M100车用甲醇燃料）（50m³、24750t/a）、醇基液体燃料（民用、三级调配站）（50m³、10771t/a）

	2
	贵州开阳龙马工业气体制造有限公司
	双流镇
	开阳县双流镇凉水井村卢子窝村民组
	王  磊
	黔筑开危化经字【2025】006号
	2025.09.16-2028.09.15
	/
	带有储存设施的经营品种：液氧、液氩、液体二氧化碳、液氮；不带有储存设施的经营品种：氢气、氢氩混合气、氦氮混合气、氦[压缩的或液化的]
	不带有储存设施的经营、带有储存设施的经营
	液氧20m³一个、液氩20m³一个、液体二氧化碳20m³一个、液氮20m³一个

	3
	贵州昌隆安盛化工有限公司
	硒城街道办
	紫兴街道办事处群兴村大坪子安置小区1组团三栋9号
	王立翠
	黔筑开危化经字【2024】007号
	2024.3.22-
2027.3.21
	柴油
	甲醇、乙醇、碳酸二甲酯、杂戊醇、粗苯、氢氧化钠、甲酸甲脂、乙醛、黄磷、磷酸、盐酸、硫酸、甲酸、煤焦油、乙酸乙酯、乙酸甲酯、乙酸仲丁酯、四氢呋喃、异丙醇、异丁醇、正丁醇、乙腈、叔丁醇、二氯甲烷、N,N-二甲基甲酰胺、3-硝基邻二甲苯、4-硝基邻二甲苯、间苯二胺、溶剂油[闭环闪点≤60℃]、甲基叔丁基醚、氨水、液氨、煤焦沥青、硝化沥青、石脑油、正庚烷、正己烷、苯胺、正丁烷、正戊烷、异辛烷、乙酸正丁酯、环氧树脂、邻二甲苯、对二甲苯、间二甲苯、1,3,5-三甲基苯
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	4
	贵州顺达天源贸易有限公司
	双流镇
	开阳县双流镇白安营村贵州腾阳物流有限公司院内
	蒋立金
	黔筑开危化经字【2025】10号
	2025.5.29-2028.5.28
	/
	乙炔、氢气、丙烯、二氧化碳[压缩的或液化的]、氮[压缩的或液化的]、氩[压缩的或液化的]、氧[压缩的或液化的]、液氨、氨水、多聚甲醛、氢氧化钠、次氯酸钠溶液[含有效氯＞5%]
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	5
	贵州万阳达气体有限公司
	金中镇
	贵阳市开阳县金中镇沙坝村新场组13号
	唐贵花
	黔筑开危化经字【2024】015号
	2024.11.29-2027.11.28
	/
	氧气（最大储存量20瓶），乙炔(最大储存量15瓶)，氩气、氮气最大储存量各10瓶，二氧化碳5瓶
	零售
	无储存设施

	6
	神美科技（贵州）有限公司
	永温镇
	开阳县永温镇永亨村高金路
	王胜利
	黔筑开危化经【2025】021号
	2025.9.16—2028.9.15
	/
	硫酸、盐酸、氢氟酸、正磷酸、次氯酸钠、乙酸、氢氧化钠、亚硫酸氢钠、亚硝酸钠、次氯酸钙、三氯化铁、氨基磺酸、硫酸钴、硫酸镍、亚硒酸钠、硼酸、甲醇、乙醇、液氧、连二亚硫酸钠、硝酸、过氧化氢溶液[含量＞8%]、氨水
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	7
	贵州开阳瑞星贸易有限公司
	双流镇
	贵阳市开阳县双流镇双永村
	邱祥祥
	黔筑开危化经字【2025】024号
	2025.12.15-2028.12.14
	/
	黄磷、五氧化二磷、五氯化磷、磷酸、氢氧化钠溶液[含量≥30%]、硫酸、盐酸、氨溶液[含氨＞10%]、液氨、甲醇、无水乙醇、甲酸、三氯氧磷、三氯化磷
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	8
	开阳辰淼贸易有限公司
	龙岗镇
	贵州省贵阳市开阳县龙岗镇大水塘村堤坎下寨组15号
	罗加雪
	黔筑开危化经字【2025】025号
	2025.7.21-2028.7.20
	/
	氧气[压缩的或液化的]、氩气[压缩的或液化的]、二氧化碳[压缩的或液化的]、氮气[压缩的或液化的]
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	9
	贵州开阳川东贸易有限公司
	双流镇
	开阳县双流镇双永村贵州开阳川东化工有限公司新办公楼一楼
	杨红
	黔筑开危化经字【2025】026号
	2025.7.15-2028.7.14
	/
	黄磷、磷酸、硫磺
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	10
	贵州昊升新能源有限责任公司
	双流镇
	开阳县双流镇少帅路55号
	张延顺
	黔筑开危化经字【2025】027号
	2025.5.29-2028.5.28
	柴油、汽油
	甲醇、氢氧化钠、氟硅酸钠、氟硅酸钾、磷酸、氟硅酸、氢氟酸、硫酸、盐酸、氟化氢[无水]、乙醇[无水]、液氨、氢氧化钾
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	11
	贵州磷化新能源科技有限责任公司
	硒城街道
	贵州省贵阳市开阳县硒城街道办事处开州大道鸿福佳园3幢第2层4号
	徐春（主要负责人：周松华）
	黔筑开危化经字【2025】028号
	2025.9.1-2028.8.31
	/
	无水氟化氢、氢氟酸、磷酸、液氨、氢氧化钠、五氯化磷、三氯化磷、氟化锂
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	12
	贵州祺祥石油化工有限公司
	云开街道
	贵州省贵阳市开阳县云开街道办事处云开国际2栋24楼3号写字楼
	肖素伟
	黔筑开危化经字【2025】029号
	2025.9.1-2028.8.31
	柴油
	/
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	13
	贵州通利化工贸易有限公司
	云开街道
	开阳县云开街道办事处东山村校场坝开磷安置小区贵开路15号
	马围围
	黔筑开危化经字【2022】030号
	2025.11.22-2028.11.21
	/
	五氧化二磷、正磷酸、亚磷酸、氢氧化钠、氢氧化钾、氢氟酸、氟化铵、氟化氢铵、氟硅酸钠、硫酸、盐酸、丙酮、二氧化氯、次氯酸钠、次氯酸钙、二氯异氰尿酸、三氯异氰脲酸、氯化钡、氯化镍、氯化铜、氯化锌、氨水、亚硝酸钠、硫化钠、亚硫酸氢钠、亚硫酸钠、硫酸镍、乙醇、异丙醇、正丁醇、异丁醇、甲醛溶液、甲酸、乙酸[含量＞80%]、松节油、石油醚、十二烷基苯磺酸、氨基磺酸
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	14
	开阳石达天然气有限公司
	城关镇
	贵州省贵阳市开阳县城关镇环城北路80号
	郝凡强
	黔筑开危化经字【2023】031号
	2023.1.19-2026.1.18
	/
	天然气
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	15
	贵州中伟兴阳储能科技有限公司
	硒城街道
	贵州省贵阳市开阳县硒城街道办事处经济开发区智能服务中心
	陈大方
	黔筑开危化经字【2024】032号
	2023.3.22-2026.3.21
	/
	液氨
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	16
	贵州胜威凯洋化工有限公司
	双流镇
	 贵州省贵阳市开阳县双流镇凉水井村黄金树组48号
	赵  磊
	黔筑开危化经字【2023】033号
	2023.3.24-2026.3.23
	/
	液氨、硫酸、磷酸
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	17
	贵州赛邦化工有限公司
	硒城街道
	开阳县硒城街道办事处磷都大道金都大楼5楼
	张同涛
	黔筑开危化经字【2023】034号
	2023.4.11-2026.4.10
	/
	盐酸、甲醇、硫酸、磷酸、乙醇(无水）、煤焦油、氢氧化钠、液氨、二氧化碳（压缩的或液化的）、氧（压缩的或液化的）、氮（压缩的或液化的）、氩（压缩的或液化的）、三氯化铝（无水）、次氯酸钠溶液（含有效氯5%）
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	18
	贵州珺达能源有限公司
	硒城街道
	开阳县硒城街道办事处城西村磨子冲恒煜北岭尚品1号楼1单元1702室
	王安民
	黔筑开危化经字【2024】036号
	2024.8.1-2026.7.4
	/
	天然气
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	19
	贵州起航进出口贸易有限公司
	禾丰乡
	开阳县禾丰乡人民政府办公楼
	罗敏
	黔筑开危化经字【2024】037号
	2024.2.2-2027.2.1
	/
	黄磷
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	20
	贵州磷化开泰科技有限责任公司
	硒城街道
	开阳县硒城街道白安营村
	冯克敏
	黔筑开危化经字【2024】038号
	2024.3.11-2027.3.10
	/
	盐酸
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	21
	贵州开磷集团股份有限公司
	金中镇
	金中镇金其路23号
	邱祖军
	黔筑开危化经字【2025】039号
	2025.3.18-2027.3.14
	汽油、柴油、煤油
	盐酸、氨水、硫化钠、乙醇、甲基异丁基酮、液氨、氢氟酸、液化石油气、氟化氢[无水]、甲醇、硝酸铵、氟硅酸钠、双氧水、硝酸、硫磺
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	22
	贵州科创新材料有限公司
	双流镇
	开阳县双流镇凉水井村（贵州开阳青利天盟化工有限公司内办公楼1楼1号
	张廷勇
	黔筑开危化经字【2024】040号
	2024.4.10-2027.4.9
	/
	氨、三氯化铁、甲酸、白磷、红磷、五氧化二磷、硫化钠、连二亚硫酸钠、亚磷酸、氢氧化钠、氢氧化钾、氟硅酸钠、硝酸钾、硫磺
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	23
	贵州玛黔能源贸易有限公司
	云开街道
	开阳县云开街道办事处开州大道云开商业中心1幢1-41号1号
	黄艳秋
	黔筑开危化经字【2024】041号
	2024.5.16-2027.5.15
	/
	黄磷
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	24
	贵州林源得益环保科技有限责任公司
	永温镇
	贵阳市开阳县永温镇永亨村大土组1号
	许明
	黔筑开危化经字【2024】042号
	2024.6.21-2027.6.20
	/
	氨水（含氨20%—21%）
	不带有储存设施的经营
	1个成品槽380m³（含氨20%—21%）；1个原料槽200m³（含氨≤33%）

	25
	贵州黔钢豪晏商贸有限公司
	云开街道
	开阳县云开街道办事处金湖湾居委会麒龙城市广场13栋19层19-15号
	黄艳秋
	黔筑开危化经字【2024】043号
	2024.6.21-2027.6.20
	/
	黄磷
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	26
	贵州开磷有限责任公司
	金中镇
	金中镇金其路23号
	付建
	黔筑开危化经字【2025】055号
	2025.5.15-2027.7.17
	/
	黄磷、甲醇、乙醇、液氨、氟硅酸钠、氢氟酸、磷酸、硫磺、硝酸铵
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	27
	开阳硒州能源发展有限公司
	云开街道
	贵州省贵阳市开阳县云开街道办事处城东路云开国际2幢20-1号
	孙江海
	黔筑开危化经字【2024】046号
	2024.11.29-2027.11.28
	柴油、汽油
	/
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	28
	贵州甲秀科技有限公司
	硒城街道
	开阳县经济开发区标准厂房（一期）一栋三楼
	李贵刚
	黔筑开危化经字【2024】047号
	2024.12.9-2027.12.8
	/
	硫酸，盐酸，含易燃溶剂的合成树脂、油漆、辅助材料、涂料等制品[闭杯闪点≤60℃]，香蕉水，脱漆剂，沥青涂料，甲醛溶液，氨水，氢氧化钠，短链氯化石蜡（C10-13），领二甲苯，正丁醇，氯乙酸丁酯
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	29
	贵州弘祥能源科技有限公司
	硒城街道
	开阳县硒城街道办事处学良大道谦翔·樾才学府1幢1-15-3号
	薛迎松
	黔筑开危化经字【2025】048号
	2025.1.14-2028.1.13
	/
	天然气
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	30
	贵州聚力生化工有限公司
	双流镇
	贵州省贵阳市开阳县双流镇用沙村
	向欣
	黔筑开危化经字【2025】049号
	2025.7.21-2028.7.20
	/
	氢氧化钾、盐酸、次氯酸钠溶液[含有效氯＞5%]、硝酸钾
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	31
	空气化工产品（贵阳）有限公司
	永温镇
	贵州省贵阳市开阳县永温乡黄柏井
	张国庆
	黔筑开危化经字【2025】050号
	2025.4.8-2028.4.4
	/
	氮[压缩的或液化的]、二氧化碳[压缩的或液化

的]、氩[压缩的或液化

的]、氧[压缩的或液化的]
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	32
	贵州齐宏化工贸易有限公司
	双流镇
	贵州省贵阳市开阳县双流镇刘育村猫猫林组23号
	赖书琪
	黔筑开危化经字【2025】051号
	2025.7.21-2028.7.20
	/
	硫酸、盐酸、丙酮、硝酸、高氯酸、过氧化氢、重铬酸钾、硝酸银、硝酸钾、氯酸钾、高锰酸钾、氯酸钠、甲醇、铬酸钾、喹啉、氢氧化钠、乙醇[无水]、磷酸、氢氧化钾、硼酸、氢氟酸、酒石酸锑钾、氨水、甲醛溶液、硫化钠、过硫酸铵、吡啶、氯化钡、氯化汞、异丙醇、四氯乙烯
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	33
	贵州开铁物流有限公司
	双流镇
	开阳县双流镇双永村陶家坝陶二组火车站办公楼1楼
	周应勇
	黔筑开危化经字【2025】052号
	2025.7.15-2028.7.14
	/
	硫磺、硫酸、磷酸、氢氧化钠
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	34
	贵州塑能工贸有限公司
	云开街道
	贵州省贵阳市开阳县云开街道办事处云开社区城东路云开国际2栋24楼3号房
	范长久
	黔筑开危化经字【2025】053号
	2025.7.21-2028.7.20
	柴油
	/
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	35
	贵州路发实业有限公司
	金中镇
	贵州省贵阳市开阳县金中镇吉乐湾
	刘忠正
	黔筑开危化经字【2025】054号
	2025.7.21-2028.7.20
	/
	硫磺、硫酸、磷酸、氢氧化钠
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	36
	贵州辉煌兴闽能源有限公司
	云开街道
	贵州省贵阳市开阳县云开街道办事处云开国际2栋24楼4号写字楼
	曾莉敏
	黔筑开危化经字【2025】044号
	2025.9.16-2028.9.15
	柴油
	/
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	37
	贵州俊峰化工有限公司
	云开街道
	贵州省贵阳市开阳县云开街道办事处贵开路开麟龙城市广场3幢3-13
	刘俊
	黔筑开危化经字[2025]056号
	2025.10.24-2028.10.23
	/
	氢氟酸、氟硅酸、氢氧化钠、液氨、磷酸、氟化锂、甲醇、盐酸、硫酸、氨水、红磷、过氧化氢溶液[含量＞8%]
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	38
	夏氏鑫化学试剂（贵州）有限公司
	贵州省贵阳市开阳县硒城街道
	贵州省贵阳市开阳县硒城街道办事处经开区标准厂房一期二栋
	夏勇
	黔筑开危化经字[2025]057号
	2025.10.24-2028.10.23
	/
	次氯酸钠溶液[含有效氯>5%]、五氧化二磷、正磷酸、氢氟酸、氟硅酸、氢碘酸、氢溴酸、三氯乙酸、氨基磺酸、三氟乙酸、四氯化钛、三氯化铁、甲酸、邻苯二甲酸酐[含马来酸酐大于0.05%]、乙酸[含量＞80%]、乙二酰氯、氯乙酰氯、硫化钠、氢氧化钠、2-氨基乙醇、氯化钡、钠石灰[含氢氧化钠＞4%]、氟化钠、亚硝酸钠、过硫酸钠、过二硫酸铵、偏钒酸铵、硝酸铜、硝酸铁、硝酸钴、六亚甲基四胺、硝酸银、重铬酸钾、高锰酸钾、高氯酸钾、硝酸铅、硝酸、1,2－乙二胺、硝酸锌、硝酸锶、过氧乙酸(含乙酸≥35%)、硫酸、盐酸、氟化钾、铬酸钾、酒石酸锑钾、氟硅酸钠、苯酚、硝基苯、1,3－苯二酚、三氯化铝[无水]、乙酸铅、一氧化铅、氢氧化钡、硼酸、多聚甲醛、氟化铵、氟化氢铵、喹啉、松节油、硫酸镉、四氯化碳、过二硫酸钾、3-甲基-1-丁醇、正丁醇 、环己酮、N,N-二甲基甲酰胺、氨溶液[含氨>10%]
	门店经营
	有储存设施

	39
	夏氏鑫化学试剂（贵州）有限公司
	贵州省贵阳市开阳县硒城街道
	贵州省贵阳市开阳县硒城街道办事处经开区标准厂房一期二栋
	夏勇
	黔筑开危化经字[2025]058号
	2025.10.24-2028.10.23
	/
	二乙胺、硫化钠、硫化钾、正己胺、钠石灰[含氢氧化钠＞4%]、叔丁胺、二异丙胺、2-氨基乙醇、正丁胺、二异丁胺、二正丙胺、己醇钠、三氯化铝（无水）、丙酸、硫酸氢钠、亚磷酸、三氯化碘、硫酸氢钾、三氯化磷、氟硼酸、氟化氢钾、马来酸酐、多聚磷酸、对硝基苯酚钠、苯甲酰氯、苯磺酰氯、发烟硫酸、己酰氯、2-甲酚、3-甲酚、4-甲酚、硝酸铝、发烟硝酸、三氧化铬、漂白粉、碘酸钙、硝酸镉、高碘酸钠、过二硫酸钾、碘酸钡、碘酸镉、碘酸铅、过氧化氢叔丁基、次氯酸钡[含有效氯＞22%]、碘酸锶、碘酸铁、碘酸锌、碘酸银、硝酸锰、硝酸异丙酯、硝酸铵[含可燃物>0.2%,包括以碳计算的任何有机物,但不包括任何其它添加剂]、硝酸铵[含可燃物≤0.2%]、硝酸铵肥料[比硝酸铵(含可燃物>0.2%,包括以碳计算的任何有机物，但不包括任何其它添加剂)更易爆炸]、硝酸铵肥料[含可燃物<0.4%]、高碘酸铵、高碘酸钡、氯酸钡、氯酸钙、氯酸镁、五氧化二锑、连二亚硫酸钠、三氯化钛、硫酸羟胺、钾、硝酸钾、硼氢化钾、钠、硝酸钠、过氧化钠、硝基甲烷、镁、高氯酸、一甲胺溶液、水合肼[含肼≤64%]、过氧化氢溶液[含量>8%]、过乙酸[含量<43%,含水≥5%,含乙酸≥35%,含过氧化氢≤6%,含有稳定剂]、硫磺、铝粉、重铬酸钠、硝酸铯、高氯酸锂、锌粉、重铬酸钾、丙酮、甲苯、乙酸酐、乙醚、哌啶、三氯甲烷、溴、苯乙腈、三正丁胺、乙酸汞、氯化汞、2-氯乙醇、叠氮化钠、铬酸钾、氢化钠、硝酸钠、硼氢化钠、甲醇、乙醇[无水]、1-丙醇、2-丙醇、苯、氯苯、1，4-二甲苯、正庚烷、异辛烷、环已烷、溴乙烷、正己烷、二氯甲烷、乙酸乙酯、乙酸正丁酯、白磷、三氯化磷、三乙胺、乙酰氯、异丙醚、石油醚、甲基叔丁基醚、吡啶、乙腈、四氢呋喃、1，4-二氧杂环己烷、吗啉、呋喃、乙酸甲酯、环戊酮、甲酸甲酯、甲酸乙酯、乙胺水溶液[浓度50%～70%]、1,2-二氯乙烷、氯化苄、五氧化二钒、对甲苯磺酰氯、碳化钙、三氯化铁溶液、1,3-二氯苯、硫酸镍、硫酸钴、氯化镉、硫酸二甲酯、碳酸二甲酯、戊二醛、二正丁胺、氯化亚镍、氯化镍、氧化镉[非发火的]、亚磷酸三苯酯、亚氯酸钠、亚氯酸钠溶液[含有效氯>5%]、硫氢化钠、四氯乙烯、铬酸钠、硫酸二乙酯、乙酸异丁酯、甲酚、环氧乙烷、氧化钡、氟化锂、五氧化二钒、硫氰酸汞、硫酸汞、硝酸汞、二甲胺溶液、丙烯酸乙酯[稳定的]、苯甲醚、二硫化碳、吗啉、甲酸乙酯、原甲酸三乙酯、4-甲基-2-戊酮、乙二醇单甲醚、乙酸甲酯、过氧化二苯甲酰、正戊烷、硫脲、硝酸铈铵、氯化苄、氯乙酸乙酯、六氯乙烷、二氧化硒、氯化锌、对甲苯磺酰氯、二碘甲烷、丙烯酸[稳定的]、红磷、四氯化锡五水合物、1,2-环氧丙烷、1-碘-3-甲基丁烷、1-碘丙烷、2-碘丙烷、1-碘丁烷、2-碘丁烷、碘化亚汞、碘酸铵、二丁基二（十二酸）锡、氯化钴、三氟化硼乙醚络合物、1，2-二甲氧基乙烷、乙二醇二乙醚、乙酸异丙酯、丙醛、盐酸苯胺、1-氯-2,3-环氧丙烷、正庚醛、N－甲基吗啉、N,N－二甲基乙醇胺、N,N-二乙基苯胺、1,2-苯二胺、氰化锌、苯甲腈、苯胺、异丁醛、2.4-二硝基苯酚[含水>15%]、2,6-二硝基苯酚[含水>15%]、钡、丙酸异丙酯、丙酸异丁酯、丙酸异戊酯、丙酸正丁酯、丙酸正戊酯、丙酸仲丁酯、2-丙烯腈[稳定的]、1-碘-2-甲基丙烷、2-碘-2-甲基丙烷、2-丁醇、1,3-二甲苯、1,4-二甲苯、2,6-二甲基吗啉、二甲醚、正硅酸甲酯、二苯胺、镁合金[片状、带状或条状,含镁>50%、溴苯、溴化汞、亚碲酸钠、硝酸亚汞、硝酸异戊酯、1-溴丙烷、2-溴丙烷、1-溴丁烷、2-溴丁烷、溴化苄、盐酸-1-萘乙二胺、盐酸-4,4'-二氨基联苯、盐酸-4-甲苯胺、乙二醇单甲醚、乙二醇二乙醚、乙酸正丙酯、乙酸正丁酯、乙酸正已酯、乙酸正戊酯、原丙酸三乙酯、原甲酸三甲酯、硝化纤维素[未改型的，或增塑的，含增塑剂<18%]、硝化纤维素[干的或含水(或乙醇)<25%、、硝化纤维素[含氮≤12.6%,含乙醇>25%]、硝化纤维素[含水>25%]、硝化纤维素[含氮≤12.6%]、硝化纤维素[含乙醇>25%]、1,2-二氯苯、氟硅酸钾、钙、金属钙粉、铬酸铅、环戊醇、1,2-环氧丁烷、甲基丙烯酸乙酯[稳定的]、4-甲基喹啉、甲酸异丙酯、甲酸异丁酯、甲酸异戊酯、甲酸正丙酯、甲酸正丁酯、甲酸正已酯、甲酸正戊酯、间硝基苯磺酸、糠醛、硫化汞、硫氰酸钙、硫酸亚汞、氯化钾汞、氯化亚汞、2-萘胺、三甲胺溶液、1-戊醇、2-戊醇
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	40
	贵州赛邦恒道微电子新材料有限公司
	贵州省贵阳市开阳县硒城街道
	贵州省贵阳市开阳县硒城街道办事处磷都大道金都大楼5楼
	姚恒章
	黔筑开危化经字[2025]059号
	2025.12.15-2028.12.14
	/
	过氧化氢溶液[含量>8%]
	不带有储存设施的经营
	无储存设施

	41
	艺隆电子科技（贵州）有限公司
	贵州省贵阳市开阳县硒城街道
	贵州省贵阳市开阳县硒城街道办事处经开区智能服务中心四楼办公室
	王珊珊
	黔筑开危化经字[2025]060号
	2025.12.15-2028.12.14
	/
	二氧化氮、二氧化硫、磷酸、三溴化硼、三氟化硼、三氯化硼、四氟化硅、三氟甲烷、二氟甲烷、三氟化氮、三氯硅烷、六氟化硫、六氟乙烷、六氟化钨、八氟丙烷、甲硅烷、磷化氢、乙硼烷、砷化氢、氯化氢[无水]、氟化氢[无水]、四氯化硅、三甲基铝、硒化氢[无水]、三乙基铝、三氯硅烷、混合压缩气体（甲硅烷+氢气、甲硅烷+氮气、甲硅烷+氩气、甲硅烷+氦气、磷化氢+氢气、磷化氢+氮气、磷化氢+氩气、磷化氢+氦气、砷化氢+氢气、砷化氢+氮气、砷化氢+氩气、砷化氢+氦气、乙硼烷+氢气、乙硼烷+氮气、乙硼烷+氩气、乙硼烷+氦气）
	不带有储存设施的经营
	无储存设施